МУНИЦИПДЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИй САД ЛЬ 36 г. Сочи
З54037 , г. Сочи, ул. Ялтинская,26 телефон/ф акс 265-3З-69

прикАз

от 21.08.2019 г. }l! 28_к

о зачислении воспитанников
В соответствии с Постановлением Главы г.Сочи от 09.06.2015г. ]'&1869 (О порядке

комплектования муяиципаJIьньD( дошкольных образовательньD( учреждений городо и на

основании напрilвлениJI, вьцttнного Управлением по образованию и науке администрации

города Сочи,
ПРИКАЗЫВАЮ:

," ],

1. Зачислить в МДОУ детский сад J\! 36 следующих воспитанников:

Завед}тоlцая М,ЩОУ М Ка_тlабина Е.В.

.}lb

пдI
Ф.И. ребенка Щата

пожления
Щата

зачис.пения
Грчппа

l Борисов Кирилл 24.02.20lб 21,.08.20t9 ГКП <Играя,
обучаюсь>>

\*#,M"